АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07. 08. 2015 № 58
О внесении изменений в постановление администрации Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 11.01.2012 № 3  «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля на территории Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях привидения постановления администрации Новомихайловского сельсовета от 11.01.2012 № 3   «Об утверждении административного регламента осуществления  муниципального контроля на территории Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области»  в соответствие с Постановлением Правительства РФ от 26.12.2014 № 1515 «Об утверждении Правил взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих государственный земельный 6надзор, с органами , осуществляющими муниципальный земельный контроль»,

администрация Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области , ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление  администрации Новомихайловского сельсовета от

11.01.2012 № 3   «Об утверждении административного регламента осуществления  муниципального контроля на территории Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области»  внести следующие изменения:

Пункт 1.10. административного регламента  изложить в следующей

редакции:

В срок до 01 июня года, предшествующего году проведения плановых

проверок, проекты ежегодных планов муниципальных проверок до их утверждения направляются органами  муниципального земельного контроля  на согласование в территориальные органы федеральных органов государственного земельного надзора.

В срок до 1 сентября года, предшествующего году проведения плановых

проверок, орган муниципального контроля направляет проекты ежегодных планов проведения проверок в органы прокуратуры.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании  «Вестник», разместить на официальном сайте администрации Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новомихайловского сельсовета                                            З.В. Фарафонтова